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7<) 16+1 Super Master Racing @EIRENITE,
Velocita Circuito lnternazmnale -

Automaobile Club d'halia ..
Challenge Assominicar nap )

.16"'1 Super Master Racing 2021 Auto

Challenge Assominicar Gr.5 700 SARNO 1,900 km
Prove Ufficiali 18/12/2021 15:30
Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 15:34:32

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
(3) FERRARA Francesco (15) SANNINO Vincenzo
1 15:37:18.809 1:12.893 56.540 13.879 1 15:38:02.992 1:22.849 1:08.399 14.450
2 15:38:31.042 1:12.233 55.873 13.894 2 15:39:17.122 1:14.130 59.477 14.653
3 15:39:43.705 1:12.663 56.526 13.657 3 15:44:52.604 5:35.482 59.644 14.021
4 15:41:04.935 1:21.230 59.542 18.234 4 15:46:08.996 1:16.392 1:02.038 14.354
5 15:46:32.626 5:27.691 1:17.406 14.010 5 15:47:22.774 59.575 14.203
6 15:47:45.630 1:13.004 56.753 13.759 6 15:50:29.423 3:06.649 1:02.932 14.734
7 15:48:58.086 1:12.456 56.061 13.927 7 15:51:44.677 1:15.254 1:00.597 14.657
8 15:50:10.359 1:12.273 56.111 13.711 8 15:53:05.859 1:21.182 1:06.491 14.691
9 15:51:22.482 1:12.123 55.904 13.772 9 15:54:20.612 1:14.753 1:00.407 14.346
10 15:52:34.443 1:11.961 55.682 13.820 10 15:55:35.386 1:14.774 1:00.223 14.551
1 15:53:46.335 55.671 13.780
12 15:54:58.392 1:12.057 55.694 13.917 (19) ZUPO Luciano
1 15:37:25.294 1:14.420 1:00.327 14.093
(77) PASTORE Pasquale 2 15:38:39.186 59.943 13.949
1 15:37:14.219 58.148 13.812 3 15:39:53.160 1:13.974 59.924 14.050
2 15:38:26.393 1:12.174 58.131 14.043 4 15:41:07.383 1:14.223 1:00.200 14.023
3 15:39:38.761 1:12.368 58.526 13.842 5 15:42:23.235 1:15.852 1:01.781 14.071
4 15:40:51.171 1:12.410 58.403 14.007 6 15:43:37.487 1:14.252 1:00.230 14.022
5 15:42:03.379 1:12.208 58.089 14.119 7 15:44:51.604 1:14.117 1:00.192 13.925
6 15:43:16.258 1:12.879 58.408 14.471 8 15:46:05.641 1:14.037 59.977 14.060
9 15:47:19.860 1:14.219 1:00.047 14.172
(91) CRISCUOLO Onofrio 10 15:48:34.086 1:14.226 1:00.233 13.993
1 15:38:19.303 1:22.445 1:05.168 14.645
2 15:39:32.603 1:13.300 56.981 13.850 (5) DE FILIPPIS Michele
3 15:40:45.930 1:13.327 56.907 13.931 1 15:37:41.858 1:20.168 1:03.164 14.367
4 15:41:59.204 1:13.274 56.780 13.932 2 15:38:56.661 1:14.803 58.415 13.919
5 15:43:15.658 1:16.454 57.613 16.340 3 15:40:11.681 1:15.020 58.282 14.104
6 15:44:33.600 1:17.942  1:01.601 13.851 4 15:41:26.111 57.779 14.132
7 15:45:45.935 56.059 13.793
8 15:50:42.820 4:56.885 1:03.391 14.130 (7) RUSSO Luigi
9 15:51:59.333 1:16.513 59.950 14.004 1 15:38:06.346 1:25.529 1:10.583 14.946
10 15:53:11.871 1:12.538 56.141 13.890 2 15:39:36.837 1:30.491 1:16.028 14.463
11 15:54:24.523 1:12.652 56.294 13.887 3 15:40:53.184 1:16.347 1:01.750 14.597
12 15:55:37.402 1:12.879 56.193 14.064 4 15:42:08.981 1:15.797 1:01.020 14.777
5 15:43:24.672 1:00.564 15.127
(11) SAMBUCO Luigi 6 15:44:49.642 1:24.970 1:09.806 15.164
1 15:37:22.425 1:14.394 57.099 14.220 7 15:46:15.267 1:25.625 1:06.532 19.093
2 15:38:35.610 1:13.185 56.812 13.842 8 15:47:38.612 1:23.345 1:06.576 16.769
3 15:39:48.332 1:12.722 56.149 13.917 9 15:48:54.874 1:16.262 1:01.459 14.803
4 15:41:01.917 1:13.585 56.577 14.497 10 15:50:12.452 1:17.578 1:02.977 14.601
5 15:42:17.220 1:15.303 58.266 14.395
6 15:43:30.089 1:12.869 56.267 14.120 (88) MASCETTI Alessio
7 15:47:16.535 3:46.446 1:01.312 14.130 1 15:38:24.411 1:43.806 1:06.345 34.838
8 15:48:29.177 1:12.642 56.311 13.856 2 15:39:41.757 1:17.346 1:00.247 14.488
9 15:49:41.703 56.021 13.997 3 15:40:57.890 58.965 14578
(51) FUSCO Silvestro (21) ZITO Lucio
1 15:38:08.750 1:19.249 1:01.441 15.130 1 15:42:35.515 1:18.498 1:00.921 14.897
2 15:39:23.638 1:14.888 58.016 14.240 2 15:43:53.740 1:00.831 14.773
3 15:40:38.489 1:14.851 57.513 14.717 3 15:45:11.991 1:18.251 1:00.829 14.761
4 15:41:52.569 1:14.080 57.349 14.130 4 15:46:30.386 1:18.395 1:01.030 14.753
5 15:43:06.248 1:13.679 56.938 14.175 5 15:47:49.506 1:19.120 1:01.438 14.984
6 15:44:20.060 1:13.812 57.109 14.137 6 15:50:46.562 2:57.056 1:00.762 14.880
7 15:45:33.324 1:13.264 56.667 14.006 7 15:52:05.225 1:18.663 1:01.027 14.825
8 15:49:34.115 4:00.791 56.782 14.446
9 15:50:48.205 1:14.090 57.281 14.250
10 15:52:10.061 1:21.856 1:04.149 14.698
11 15:53:24.576 1:14.515 57.578 14.360
12 15:54:37.426 56.285 14.011
(39) MADONNA Vincenzo
1 15:37:23.090 1:16.447 1:01.133 15.314
2 15:38:36.636 59.662 13.884
3 15:42:50.621 4:13.985 1:29.351 15.111
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